
                        2020 年 5 月 7 日 

株主の皆様へ                                                北雄ラッキー株式会社 

 

 

第 50 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社では、来る 5 月 27 日（水）に、第 50 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けた当社の対応を、下記のとおりご案内い

たします。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜株主様へのお願い＞ 

  ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態

にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。  

・政府の緊急事態宣言が発令され、外出の自粛が強く要請されている状況に鑑み、株主

様におかれましては感染リスクを避けるため、今年度は株主総会当日のご来場を見合

わせ、可能な限り書面による議決権行使をお願い申しあげます。 

・上記に伴い、今年度より、株主総会にご出席の株主様にお配りしておりましたお土産

は中止させていただきます。 

・感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠中の株主様は

特に慎重なご判断をお願いします。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

 ・会場では、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用にご協力をお願いいたします。 

・感染防止のため、株主総会会場の座席の間隔を広げております。そのため、座席数が

減少しており、満席となりました場合は大変申し訳ありませんが、ご入場いただけま

せんので、予めご了承ください。 

・会場入口で検温にご協力いただくことがあります。また、ご来場の株主様で体調不良

とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けさせていただき、入場をお控えいた

だくことがありますので、ご了承ください。 

 

 



＜当社の対応について＞ 

 ・役員およびスタッフはマスクを着用させていただきます。 

・役員およびスタッフは当日検温を行い、体調を十分確認のうえ、参加いたします。  

・株主総会の議事は、円滑かつ簡潔に執り行うことで、例年よりも短時間で行なう予定

でおりますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

なお、今後の状況変化により株主総会運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサ

イトにてお知らせいたします。 

ご理解並びにご協力を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


